Минский городской комитет природных ресурсов и охраны окружающей среды

	Председателю

Минского городского
комитета природных ресурсов

и охраны окружающей среды

Фамилия, инициалы

ЗАЯВЛЕНИЕ

        .       .20__

Прошу выдать справку о выходе на работу, службу до истечения отпуска по уходу за ребенком в возрасте до 3 лет и прекращении выплаты пособия.
   (должность)                                                      (подпись)                                                  (инициалы, фамилия)